[image: image1.jpg]

Контрольно-счетная палата муниципального образования
 «Холмогорский муниципальный район»
(КСП МО «Холмогорский муниципальный район»)
РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от 05 июля 2012г.

       с. Холмогоры

	№ 6

О внесении изменений в план работы Контрольно-счетной палаты
муниципального образования «Холмогорский муниципальный район»
на 2012 год

В соответствии со ст. 11 Положения о Контрольно-счетной палате муниципального образования «Холмогорский муниципальный район», утвержденного Решением Собрания депутатов муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» от 23 июня 2011 года № 81, рассмотрев предложения Собрания депутатов Холмогорского муниципального района по изменению плана работы Контрольно-счетной палаты:
1. Внести следующие изменения в план работы Контрольно-счетной палаты муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» на 2012 год:
Раздел 1 дополнить пунктом 1.12. следующего содержания:

	1.12.
	Анализ плановых и фактических показателей, сложившихся при формировании и исполнении районного бюджета в части расходов на оплату труда муниципальных служащих МО «Холмогорский муниципальный район» за 2011 год
	июль

2. Разместить изменения в план работы на официальном сайте Холмогорского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Председатель                                                                         С.Ю.Третьяков